1

2023 年９月 29 日

各位

会 社 名 ブティックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 新村 祐三

（コード番号 9272 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松島 悟

（TEL 03-6303-9431）

株式会社リアライブの前株式所有者に対する

条件付取得対価の追加支払完了に関するお知らせ

（開示事項の経過）

ブティックス株式会社（東京都港区、代表取締役社長 新村祐三 以下「当社」といいます）は、2023 年７月

31 日付「株式会社リアライブの前株式所有者に対する条件付取得対価の支払完了に関するお知らせ（開示事

項の経過）」にて公表いたしましたとおり、株式会社リアライブ（東京都港区、取締役社長 栁田将司）の全株式

の取得にあたり、対価の一部を、業績の達成度合いに応じて、条件付取得対価（以下「アーンアウト対価」といい

ます）として、前株式所有者に支払う条項を締結し、７月 31 日付でアーンアウト対価を支払いました。その後、精

査の結果、当該対価の追加支払いを本日付で完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．アーンアウト対価の内容（総額）

（１）支  払  先 株式会社 Survive

（２）支  払  日 2023 年９月 29 日

（３）金      額 268,046,206 円 ※

※2023 年 7 月 31 日に、上記金額のうち 264,732,133 円を支払い済みです。

※2023 年 9 月 29 日に、残額である 3,314,073 円を支払いました。

２．今後の見通し

本件株式取得に伴う、2024 年３月期の当社の損益状況及び財政状態に及ぼす影響は精査中であり、精

査の完了次第速やかにお知らせいたします。

《本リリースに関するお問合せ》

ブティックス株式会社 管理本部 IR 担当

TEL：03-6303-9431（平日 9 時～18 時）  Email：ir@btix.jp

 以上